

第24期決算公告

令和8年6月24日 東京都中央区八重洲二丁目2番1号

Gravity特定目的会社

取締役 三品 貴仙

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)(単位:百万円)

資 産 の 部		負債及び純資産の部	
特 定 資 産	428,457	流 動 負 債	704
投資その他の資産	428,457	固 定 負 債	1,000
特定資産合計	428,457	負 債 合 計	1,704
その他の資産	23,809	社 員 資 本	450,561
流動資産	23,799	特定資本	3,014
繰延資産	9	優先資本	437,663
		剰余金	9,883
		当期末処分利益	9,883
その他の資産合計	23,809	純資産合計	450,561
合 計	452,266	合 計	452,266

(注) 端数は切り捨てて表示しております。

損益計算書の要旨

(自 令和7年10月1日)
(至 令和8年3月31日)
(単位:百万円)

科 目	金 額
営 業 収 益	10,126
営 業 費 用	255
営 業 利 益	9,871
営 業 外 収 益	12
経 常 利 益	9,884
税引前当期純利益	9,884
法人税、住民税及び 事業税	0
当 期 純 利 益	9,883
当期末処分利益	9,883

第23期決算公告

2026年6月24日

佐賀県唐津市肥前町入野甲743番地1

肥前風力発電株式会社

代表取締役社長 田中 啓一

貸借対照表の要旨(2026年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
資 産 部	
流 動 資 産	3,366,665
固 定 資 産	453,994
資 産 合 計	3,820,659
負 債 部	
流 動 負 債	49,849
固 定 負 債	396,000
株 主 資 本	3,374,810
資 本 剰 余 金	100,000
資 本 準 備 金	2,250,000
利 益 剰 余 金	1,050,000
その他資本剰余金	1,200,000
利 益 剰 余 金	1,024,810
その他利益剰余金	1,024,810
(うち当期純利益)	(151,829)
負債・純資産合計	3,820,659

第9期決算公告

令和8年6月10日

東京都千代田区大手町一丁目2番1号

Otemachi Oneマネジメント株式会社

代表取締役社長 三塚 英城

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)(単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流 動 資 産	2,559	流 動 負 債	2,184
固 定 資 産	18,410	固 定 負 債	18,398
		負 債 合 計	20,583
		株 主 資 本	386
		資本剰余金	50
		資本準備金	50
		利益剰余金	286
		その他利益剰余金	286
		純資産合計	386
資 産 合 計	20,970	負債・純資産合計	20,970

損益計算書の要旨

(自 令和7年4月1日)
(至 令和8年3月31日)
(単位:百万円)

科 目	金 額
売 上 高	396
売 上 総 利 益	396
販売費及び一般管理 費	301
営 業 利 益	94
経 常 利 益	94
税引前当期純利益	94
法人税、住民税及び 事業税	32
当 期 純 利 益	62

第11期決算公告

令和8年5月29日

福岡市東区馬出3丁目1-1番

一般社団法人画像医療支援機構

代表理事 石神 康生

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)(単位:円)

科 目	金 額
資 産 部	
流 動 資 産	10,699,860
固 定 資 産	0
合 計	10,699,860
負 債 部	
流 動 負 債	91,970
固 定 負 債	0
負 債 合 計	91,970
基 金	—
指 定 正 味 財 産	—
一 般 正 味 財 産	10,607,890
正味財産合計	10,607,890
合 計	10,699,860

第8期決算公告

令和8年6月24日

東京都千代田区大手町二丁目3番1号

NTTグローバルデータセンター・ジャパン株式会社

代表取締役社長 鈴木 康雄

貸借対照表の要旨

(令和8年3月31日現在)(単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流 動 資 産	9,441	流 動 負 債	22,364
固 定 資 産	144,418	固 定 負 債	115,097
		負 債 合 計	137,461
		株 主 資 本	16,398
		資本剰余金	9,350
		資本準備金	9,350
		利益剰余金	△2,302
		その他利益剰余金	△2,302
		純資産合計	16,398
資 産 合 計	153,859	負債・純資産合計	153,859

損益計算書の要旨

(自 令和7年4月1日)
(至 令和8年3月31日)
(単位:百万円)

科 目	金 額
売 上 高	3,469
売 上 原 価	1,902
売 上 総 利 益	1,567
販売費及び一般管理 費	2,363
営 業 損 失	796
営 業 外 収 益	30
営 業 外 費 用	776
経 常 損 失	1,543
税引前当期純損失	1,543
法人税、住民税及び 事業税	4
法人税等調整額	129
当 期 純 損 失	1,676

第46期決算公告

令和8年6月9日

北海道稚内市新港町1番20号

稚内東部株式会社

代表取締役 生巢 俊之

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
資 産 部	
流 動 資 産	794,184
固 定 資 産	541,283
合 計	1,335,468
負 債 部	
流 動 負 債	525,165
固 定 負 債	46,989
株 主 資 本	763,313
資 本 剰 余 金	10,000
資 本 準 備 金	753,313
利 益 剰 余 金	2,500
その他資本剰余金	750,813
(うち当期純利益)	(134,270)
合 計	1,335,468

第28期決算公告

令和8年6月24日

東京都港区浜松町2丁目3番1号

オリックス不動産株式会社

取締役社長 北村 達也

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)(単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流 動 資 産	121,990	流 動 負 債	141,103
固 定 資 産	722,633	固 定 負 債	509,673
		役員退職慰労引当金	485
		その他固定負債	509,188
		株 主 資 本	193,190
		資本剰余金	200
		資本準備金	20
		利益剰余金	192,970
		利益準備金	50
		その他利益剰余金	192,920
		評価・換算差額等	656
		その他有価証券評価 差額金	656
資 産 合 計	844,624	負債・純資産合計	844,624

損益計算書の要旨

(自 令和7年4月1日)
(至 令和8年3月31日)
(単位:百万円)

科 目	金 額
売 上 高	70,417
売 上 原 価	45,188
売 上 総 利 益	25,229
販売費及び一般管理 費	8,782
営 業 利 益	16,447
営 業 外 収 益	22,831
営 業 外 費 用	7,085
経 常 利 益	32,192
特 別 利 益	26
特 別 損 失	11
税引前当期純利益	32,207
法人税、住民税及び 事業税	3,553
法人税等調整額	151
当 期 純 利 益	28,502

第51期決算公告

令和8年6月9日

北海道苫小牧市弥生町1丁目17番18号

苫小牧共同酸素株式会社

代表取締役社長 粕谷 智樹

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
資 産 部	
流 動 資 産	292,453
固 定 資 産	118,649
合 計	411,103
負 債 部	
流 動 負 債	108,694
固 定 負 債	679
株 主 資 本	301,729
資 本 剰 余 金	300,000
資 本 準 備 金	1,729
利 益 剰 余 金	1,729
その他利益剰余金	(153)
(うち当期純利益)	(153)
合 計	411,103